
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/184/2017 

RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzynowłoga Mała na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz.1870 ze zm.)  

Rada Gminy w Krzynowłodze Małej uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2017 r., zatwierdzonym Uchwałą Nr XXV/169/2016 Rady Gminy 

w Krzynowłodze Małej z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 

Krzynowłoga Mała na rok 2017, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1-3. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów i wydatków budżetowych będzie kształtował się 

w następujących kwotach: 

1. Dochody    -  18.126.641,36 zł, w tym: 

-  dochody bieżące     -15.945.835,42 zł   

-  dochody majątkowe    - 2.180.805,94 zł zgodnie z załącznikiem nr  1, 

2.  Wydatki   – 18.327.639,35 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące    –15.436.205,35zł 

-  wydatki majątkowe     – 2.891.434,00 zł. zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a. 

§ 3. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Stryjewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 8005



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8005



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8005



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8005



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8005



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8005



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8005



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8005



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8005


		2017-09-22T11:02:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




